
  

UCHWAŁA NR XXIV/193/2025 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 

sokólskiego, których właścicielem jest Powiat Sokólski oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Powiat Sokólski, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały oraz udostępnia się je operatorom i przewoźnikom wykonującym 

regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/136/2025 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu sokólskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Sokólski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z dnia 23 czerwca 2025 r. poz. 2876). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Krzysztof Krasiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/193/2025 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Sokólski, udostępnionych 

operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym 

Lp.  Gmina  Miejscowość  Nazwa przystanku/Lokalizacja  
Nr 

drogi 

1. Sokółka - miasto Sokolany Sokolany (km 0+050), str. L 1262 B 

2. Sokółka - miasto  Gliniszcze Wielkie  Gliniszcze Wielkie  1262 B 

3. Sokółka – miasto Gliniszcze Wielkie Gliniszcze Wielkie, przy posesji nr 46A, str. P 1262 B 

4. Sokółka – miasto Gliniszcze Wielkie Gliniszcze Wielkie, naprzeciwko posesji nr 46A, str. L 1262 B 

5. Sokółka – miasto Gliniszcze Wielkie Gliniszcze Wielkie, przy posesji nr 29, str. P 1262 B 

6. Sokółka – miasto Gliniszcze Wielkie Gliniszcze Wielkie, przy posesji nr 28, str. L 1262 B 

7. Sokółka - miasto  Gliniszcze Małe  Gliniszcze Małe  1262 B 

8. Sokółka - miasto  Gliniszcze Małe Gliniszcze Małe, przy zjeździe do posesji nr 22, str. P 1262 B 

9. Sokółka – miasto Gliniszcze Małe Gliniszcze Małe, przy zjeździe do posesji nr 23, str. L 1262 B 

10. Sokółka - miasto  Poniatowicze  Poniatowicze  1265 B 

11. Sokółka - miasto  Malawicze Dolne  Malawicze Dolne  1265 B 

12. Sokółka - miasto  Malawicze Dolne  
Malawicze Dolne, 50 m przed rondem w Malawiczach Dolnych, 

str. P  
1265 B 

13. Sokółka – miasto Malawicze Dolne 
Malawicze Dolne, od skrzyżowania Zaśpicze – Malawicze – 

Klimówka w odległości ok. 70 m, str. P 
1266 B 

14. Sokółka – miasto Malawicze Dolne 
Malawicze Dolne, od skrzyżowania Zaśpicze – Malawicze – 

Klimówka w odległości ok. 50 m, str. L 
1266 B 

15. Sokółka - miasto Nomiki Nomiki (km 8+230 - naprzeciwko posesji nr 60), str. P 1266 B 

16. Sokółka - miasto  Nomiki  Nomiki (km 9+880 - przy posesji nr 7), str. P  1266 B 

17. Sokółka - miasto  Zaśpicze  Zaśpicze (przy posesji Nr 37), str. P 1266 B 

18. Sokółka - miasto  Zaśpicze  Zaśpicze (naprzeciwko posesji Nr 23), str. P 1266 B 

19. Sokółka - miasto  Kundzin  Kundzin  1267 B 

20. Sokółka - miasto  Poniatowicze  Poniatowicze, przy słupie nr 48, str. P 1267 B 

21. Sokółka - miasto  Poniatowicze  Poniatowicze, przy posesji nr 61, str. L 1267 B 

22. Sokółka – miasto Poniatowicze Poniatowicze, naprzeciwko posesji nr 32A, str. P 1267 B 

23. Sokółka – miasto Poniatowicze Poniatowicze, przy posesji nr 32A, str. L 1267 B 

24. Sokółka – miasto Poniatowicze Poniatowicze, przy posesji nr 14, str. L 1267 B 

25. Sokółka – miasto Poniatowicze Poniatowicze, przy posesji nr 12, str. P 1267 B 

26. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa I  1268 B 

27. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa II  1268 B 

28. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa III  1268 B 

29. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa IV  1268 B 

30. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa V  1268 B 

31. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa VI  1268 B 

32. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa VII  1268 B 

33. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka ul. Kresowa VIII  1268 B 

34. Sokółka - miasto Sokółka Osiedle Buchwałowo, str. L 1268 B 

35. Sokółka - miasto Sokółka Osiedle Buchwałowo, str. P 1268 B 

36. Sokółka - miasto  Orłowicze  Orłowicze, przy zjeździe na DG 103731B, str. L 1268 B 

37. Sokółka - miasto Orłowicze Orłowicze, przy słupie energetycznym nr 29, str. P 1268 B 

38. Sokółka - miasto Puciłki Puciłki, przy posesji nr 34A, str. L 1268 B 

39. Sokółka - miasto Puciłki Puciłki, naprzeciwko posesji nr 34A, str. P 1268 B 

40. Sokółka - miasto  Malawicze Dolne  Malawicze Dolne  1268 B 

41. Sokółka - miasto  Malawicze Górne  Malawicze Górne  1268 B 

42. Sokółka - miasto  Drahle  Drahle  1269 B 

43. Sokółka - miasto  Bobrowniki  Bobrowniki  1269 B 

44. Sokółka - miasto  Horczaki Horczaki Dolne  1270 B 

45. Sokółka - miasto  Horczaki  Horczaki Górne  1270 B 

46. Sokółka - miasto  Bohoniki  Bohoniki, przy posesji nr 13, str. L 1271 B 

47. Sokółka - miasto Bohoniki Bohoniki, naprzeciwko posesji nr 13, str. P 1271 B 

48. Sokółka - miasto Malawicze Górne 
Malawicze Górne, 30 m za skrzyż. do wsi Malawicze Górne,  

str. L 
1271 B 

49. Sokółka - miasto Malawicze Górne Malawicze Górne, w obrębie starego wiatraka, str. P 1271 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4783



50. Sokółka - miasto  Stara Kamionka  Stara Kamionka, przy posesji nr 119A, str. L 1291 B 

51. Sokółka - miasto  Stara Kamionka  Stara Kamionka, naprzeciwko posesji nr 119A, str. P 1291 B 

52. Sokółka - miasto Stara Kamionka Stara Kamionka, przy posesji nr 161A, str. L 1291 B 

53. Sokółka - miasto Stara Kamionka Stara Kamionka, naprzeciwko posesji nr 161A, str. P 1291 B 

54. Sokółka - miasto Stara Kamionka Stara Kamionka, przy posesji nr 173 i 173A, str. P 1291 B 

55. Sokółka - miasto Stara Kamionka Stara Kamionka, naprzeciwko posesji nr 173 i 173A, str. L 1291 B 

56. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka, ul. Jana Pawła II, obok posesji nr 72, str. P 1293 B 

57. Sokółka - miasto  Nowa Kamionka  Nowa Kamionka, przy posesji nr 41A, str. P  1293 B 

58. Sokółka - miasto  Wojnachy  Wojnachy, przy posesji nr 11, str. P  1293 B 

59. Sokółka - miasto  Wojnachy  Wojnachy, na granicy posesji nr 9 i 11, str. L 1293 B 

60. Sokółka - miasto  Kurowszczyzna  Kurowszczyzna, przy posesji nr 25, str. P 1293 B 

61. Sokółka - miasto  Kurowszczyzna  Kurowszczyzna, przy posesji nr 26, str. L 1293 B 

62. Sokółka - miasto Kurowszczyzna Kurowszczyzna kol., naprzeciwko posesji nr 50, str. L 1293 B 

63. Sokółka - miasto Kurowszczyzna Kurowszczyzna kol., przy posesji nr 50, str. P 1293 B 

64. Sokółka - miasto  Pawełki  Pawełki, przy posesji nr 19, str. P  1293 B 

65. Sokółka - miasto  Pawełki  Pawełki, przy posesji nr 21, str. L  1293 B 

66. Sokółka - miasto  Bilwinki  Bilwinki, przy posesji nr 12, str. L 1293 B 

67. Sokółka - miasto  Bilwinki  Bilwinki, przy posesji nr 6, str. P 1293 B 

68. Sokółka - miasto  Słojniki  Słojniki, przy działce nr 557/1 (przy boisku), str. L 1293 B 

69. Sokółka - miasto  Słojniki  Słojniki, przy posesji nr 10, str. P 1293 B 

70. Sokółka - miasto  Planteczka  Planteczka, przy słupie oświetleniowym, str. L  1293 B 

71. Sokółka - miasto  Planteczka  Planteczka, przy posesji nr 5, str. P 1293 B 

72. Sokółka - miasto  Planteczka  Planteczka, przy wyjeździe z m. Planteczka, str. L 1293 B 

73. Sokółka - miasto  Planteczka  Planteczka, przy wjeździe do m. Planteczka, str. P 1293 B 

74. Sokółka - miasto  Lipina  Lipina, przy posesji nr 17/2, str. P 1293 B 

75. Sokółka - miasto  Lipina  Lipina – sklep, przy posesji nr 41A, str. L 1293 B 

76. Sokółka - miasto  Lipina  Lipina, przy posesji nr 61 str. P 1293 B 

77. Sokółka - miasto  Lipina  Lipina, przy posesji nr 101A str. L 1293 B 

78. Sokółka - miasto  Pogibło  Pogibło, przy posesji nr 4, str. P  1293 B 

79. Sokółka - miasto Pogibło Pogibło, naprzeciwko posesji nr 4, str. L 1293 B 

80. Sokółka - miasto Pawełki Pawełki, przy posesji nr 5 str. L 1294 B 

81. Sokółka - miasto Pawełki Pawełki, przy posesji nr 8/2 str. P 1294 B 

82. Sokółka - miasto Stara Kamionka Stara Kamionka, naprzeciwko posesji nr 161C, str. P 1294 B 

83. Sokółka - miasto Stara Kamionka Stara Kamionka, przy posesji nr 161B, str. L 1294 B 

84. Sokółka - miasto Sokółka ul. M. Konoponickiej (km 0+080), str. P 1295 B 

85. Sokółka - miasto Sokółka ul. M. Konoponickiej przy posesji nr 14, str. P 1295 B 

86. Sokółka - miasto Janowszczyzna Janowszczyzna, naprzeciwko posesji nr 11, str. L 1296 B 

87. Sokółka - miasto Janowszczyzna Janowszczyzna, naprzeciwko posesji nr 12, str. P 1296 B 

88. Sokółka - miasto Janowszczyzna Janowszczyzna, naprzeciwko szkoły podst., str. L 1296 B 

89. Sokółka - miasto Janowszczyzna Janowszczyzna, przy szkole podst., str. P 1296 B 

90. Sokółka - miasto Jelenia Góra Jelenia Góra, naprzeciwko posesji nr 11 i 12, str. P 1296 B 

91. Sokółka - miasto Wysokie Laski Wysokie Laski, naprzeciwko posesji nr 2, str. L 1296 B 

92. Sokółka - miasto Wysokie Laski Wysokie Laski, przy posesji nr 2, str. P 1296 B 

93. Sokółka - miasto Zawistowszczyzna Zawistowszczyzna, przy posesji nr 7, str. P 1297 B 

94. Sokółka - miasto Zawistowszczyzna Zawistowszczyzna, przy posesji nr 8, str. L 1297 B 

95. Sokółka - miasto Sokółka „Gumar”, str. P 1298 B 

96. Sokółka - miasto  Kuryły  Kuryły, naprzeciwko posesji nr 15, str. L 1298 B 

97. Sokółka - miasto  Kuryły  Kuryły, 20 m za posesją nr 15, str. P 1298 B 

98. Sokółka - miasto Kundzicze Kundzicze, 50 m za skrzyż. do wsi Tartak, str. L 1298 B 

99. Sokółka - miasto Kundzicze Kundzicze, przy posesji nr 8, str. P 1298 B 

100. Sokółka - miasto Miejskie Nowiny Miejskie Nowiny, 50 m za znakiem Miejskie Nowiny 2, str. P 1298 B 

101. Sokółka - miasto Miejskie Nowiny Miejskie Nowiny, 60 m za znakiem Miejskie Nowiny 2, str. L 1298 B 

102. Sokółka - miasto Miejskie Nowiny 
50 m przed zjazdem do m. Miejskie Nowiny nr 17, 17/1, 18-20, 

str. L 
1298 B 

103. Sokółka - miasto Miejskie Nowiny 
Miejskie Nowiny, przy zjeździe do m. Miejskie Nowiny nr 17, 

17/1, 18-20, str. P 
1298 B 

104. Sokółka - miasto  Bachmatówka  Bachmatówka, przy wyjeździe z posesji nr 13, str. P 1298 B 

105. Sokółka - miasto  Bachmatówka  Bachmatówka, przy posesji nr 16, str. P 1298 B 

106. Sokółka - miasto  Kantorówka  Kantorówka, przy posesji nr 14, str. P 1298 B 

107. Sokółka - miasto  Kantorówka  Kantorówka, 50 m za zjazdem do wsi Kantorówka, str. L 1298 B 

108. Sokółka - miasto  Smolanka  Smolanka, przy posesji nr 15, str. L 1298 B 

109. Sokółka - miasto  Smolanka  Smolanka, przy słupie nr 8, str. P 1298 B 

110. Sokółka - miasto  Stara Rozedranka  Stara Rozedranka, przy posesji nr 4, str. P 1298B 

111. Sokółka - miasto  Stara Rozedranka  Stara Rozedranka, przy parkingu kościelnym, str. P 1298 B 

112. Sokółka - miasto  Nowa Rozedranka  Nowa Rozedranka, naprzeciwko posesji nr 21, str. L 1298 B 

113. Sokółka - miasto  Nowa Rozedranka  Nowa Rozedranka, przy posesji nr 21, str. P 1298 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4783



114. Sokółka - miasto Mićkowa Hać Mićkowa Hać, w obrębie skrzyżowania z DP 1299B, str. P 1298 B 

115. Sokółka - miasto Mićkowa Hać Mićkowa Hać, w obrębie skrzyżowania z DP 1299B, str. L 1298 B 

116. Sokółka - miasto Mićkowa Hać Mićkowa Hać, przy zjeździe do posesji nr 9-12, str. P 1298 B 

117. Sokółka - miasto Mićkowa Hać Mićkowa Hać, naprzeciw zjazdu do posesji nr 9-12, str. L 1298 B 

118. Sokółka - miasto  Podkamionka  Podkamionka, przy posesji nr 2, str. P 1298 B 

119. Sokółka - miasto Podkamionka Podkamionka, 200 m przed kapliczką, str. L 1298 B 

120. Sokółka - miasto  Geniusze  Geniusze, w obrębie skrzyżowania z drogą gminną, str. P 1299 B 

121. Sokółka - miasto Geniusze Geniusze, w obrębie skrzyżowania z drogą gminną, str. L 1299 B 

122. Sokółka - miasto Geniusze Geniusze, naprzeciwko posesji nr 29, str. L 1299 B 

123. Sokółka - miasto Geniusze Geniusze, przy posesji nr 29, str. P 1299 B 

124. Sokółka – miasto Igryły Igryły, naprzeciwko posesji nr. 12, str. P 1297B 

125. Sokółka - miasto  Pawłowszczyzna Pawłowszczyzna (przy posesji nr 5) 1299 B 

126. Sokółka - miasto  Wierzchjedlina Wierzchjedlina, przy posesji nr 7, str. L 1299 B 

127. Sokółka - miasto Wierzchjedlina Wierzchjedlina, naprzeciwko posesji nr 7, str. P 1299 B 

128. Sokółka - miasto Stara Rozedranka Stara Rozedranka, przy posesji nr 44, str. L 1300 B 

129. Sokółka - miasto Stara Rozedranka Stara Rozedranka, przy posesji nr 46, str. P 1300 B 

130. Sokółka - miasto Jałówka Jałówka, przed wsią Jałówka, naprzeciwko kapliczki, str. P 1300 B 

131. Sokółka - miasto Jałówka Jałówka, przed wsią Jałówka, 20 m za kapliczką, str. L 1300 B 

132. Sokółka - miasto Jałówka Jałówka, naprzeciwko posesji nr 17/2, str. P 1300 B 

133. Sokółka - miasto Jałówka Jałówka,  na granicy posesji nr 17 i 18, str. L 1300 B 

134. Sokółka - miasto Stary Szor Stary Szor, naprzeciwko posesji nr 6, str. L 1301 B 

135. Sokółka - miasto Stary Szor Stary Szor, przy posesji nr 9, str. P 1301 B 

136. Sokółka - miasto Stara Rozedranka Stara Rozedranka, przy kościele rzymskokat., str. L 1302 B 

137. Sokółka - miasto  Hałe  Hałe, 20 m przed istniejącym przystankiem, str. L 1302 B 

138. Sokółka - miasto  Hałe  Hałe, str. P 1302 B 

139. Sokółka - miasto  Lebiedzin  Lebiedzin, przy posesji nr 41, str. L 1302 B 

140. Sokółka - miasto  Lebiedzin  Lebiedzin, naprzeciwko posesji nr 41, str. P 1302 B 

141. Sokółka - miasto Lebiedzin Lebiedzin, str. L 1302 B 

142. Sokółka - miasto  Lebiedzin  Lebiedzin, przy słupie nr 3, str. P 1302 B 

143. Sokółka - miasto  Bogusze  Bogusze  1303 B 

144. Sokółka - miasto  Bogusze  Bogusze Kol.  1303 B 

145. Sokółka - miasto  Szyndziel  Szyndziel, naprzeciwko posesji nr 9, str. P 1303 B 

146. Sokółka - miasto Szyndziel Szyndziel, przy posesji nr 9, str. L 1303 B 

147. Sokółka - miasto  Gilbowszczyzna  Gilbowszczyzna  1303 B 

148. Sokółka - miasto  Sokółka  Sokółka, ul. Targowa  1303 B 

149. Sokółka - miasto Sokółka Kościół, str. L 1303 B 

150. Sokółka - miasto Sokółka Kościół, str. P 1303 B 

151. Sokółka - miasto Wierzchłowce Wierzchłowce (przy posesji nr 4) 1304 B 

152. Sokółka - miasto Wierzchłowce Wierzchłowce (km 0+125), str. L 1304 B 

153. Sokółka - miasto  Żuki  Żuki, przy posesji nr 11, str. P 1305 B 

154. Sokółka - miasto Żuki Żuki, naprzeciwko posesji nr 11, str. L 1305 B 

155. Sokółka - miasto  Plebanowce  Plebanowce, naprzeciwko posesji nr 13, str. L 1305 B 

156. Sokółka - miasto Plebanowce Plebanowce, przy posesji nr 13, str. P 1305 B 

157. Sokółka - miasto Kozłowy Ług Kozłowy Ług, w obrębie posesji nr 2, str. L 1305 B 

158. Sokółka - miasto Sokolany Sokolany I (naprzeciwko posesji nr 34), str. L 2115 B 

159. Sokółka - miasto Sokolany Sokolany I (przy posesji nr 33), str. P 2115 B 

160. Sokółka - miasto Sokolany Sokolany II (przy posesji nr 7A), str. L 2115 B 

161. Sokółka - miasto Sokolany Sokolany II (naprzeciwko posesji nr 8A), str. P 2115 B 

162. Sokółka – miasto Sokolany 
DP 1305B str. P, ok. 450 m od DW671 przed wlotem drogi 

gminnej (działka 404 ob. Sokolany 
1305B 

163. Sokółka – miasto Sokolany 
DP 1305B str. L za wlotem drogi gminnej (działka 404 ob. 

Sokolany) 
1305B 

164. Sokółka - miasto Woroniany Woroniany (przy działce nr 46/1), str. L 2115 B 

165. Sokółka - miasto Woroniany Woroniany (przy działce nr 14), str. P 2115 B 

166. Sokółka - miasto Wroczyńszczyzna Wroczyńszczyzna, naprzeciwko posesji nr 1 (tartak), str. P 2115 B 

167. Sokółka - miasto Wroczyńszczyzna Wroczyńszczyzna, przy posesji nr 1 (tartak), str. L 2115 B 

168. Sokółka - miasto  Kraśniany Kraśniany I (przy posesji nr 47), str. P 2115 B 

169. Sokółka - miasto  Kraśniany Kraśniany II (naprzeciwko posesji nr 14), str. L 2115 B 

170. Sokółka - miasto  Kraśniany Kraśniany II (przy posesji nr 9), str. P 2115 B 

171. Sokółka - miasto Sokółka Sokółka, ul. Zabrodzie 2385 B 

172. Krynki - miasto  Łapicze  Łapicze  1282 B 

173. Krynki - miasto  Trejgle  Trejgle  1282 B 

174. Krynki - miasto  Białogorce  Białogorce  1282 B 

175. Krynki - miasto  Górka  Górka  1282 B 

176. Krynki - miasto  Kruszyniany  Kruszyniany  1282 B 

177. Krynki - miasto  Krynki  Krynki  1282 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4783



178. Krynki - miasto  Sanniki  Sanniki  1286 B 

179. Krynki - miasto  Szaciły  Szaciły  1286 B 

180. Krynki - miasto  
Stara 

Grzybowszczyzna  
Stara Grzybowszczyzna Kol.  1281 B 

181. Krynki - miasto  Ostrów Południowy  Ostrów Południowy I  1278 B 

182. Krynki - miasto  Ostrów Południowy  Ostrów Południowy II  1278 B 

183. Krynki - miasto  Świdziałówka  Świdziałówka  1278 B 

184. Krynki - miasto  Górany  Górany  1278 B 

185. Krynki - miasto  Krynki  Krynki, ul. Bema  1272 B 

186. Krynki - miasto  Jurowlany  Jurowlany  1272 B 

187. Krynki - miasto  Krynki  Krynki, ul. Kościelna  1443 B 

188. Krynki - miasto  Ozierskie  Ozierskie  1443 B 

189. Kuźnica  Kuźnica  Kuźnica, ul. Nowodzielska  1265 B 

190. Kuźnica  Nowodziel  Nowodziel Kol.  1265 B 

191. Kuźnica  Nowodziel  Nowodziel I  1265 B 

192. Kuźnica  Nowodziel  Nowodziel II  1265 B 

193. Kuźnica  Tołcze  Tołcze  1265 B 

194. Kuźnica  Szymaki  Szymaki  1265 B 

195. Kuźnica  Klimówka  Klimówka  1265 B 

196. Kuźnica  Bilminy  Bilminy  1265 B 

197. Kuźnica  Kowale  Kowale  1256 B 

198. Kuźnica  Saczkowce  Saczkowce Kol.  1256 B 

199. Kuźnica  Saczkowce  Saczkowce  1256 B 

200. Kuźnica  Wołyńce  Wołyńce  1256 B 

201. Kuźnica  Kuścińce  Kuścińce  1256 B 

202. Kuźnica  Popławce  Popławce Kol.  1259 B 

203. Kuźnica  Popławce  Popławce kier. Sidra 1259 B 

204. Kuźnica  Starowlany  Starowlany  1259 B 

205. Kuźnica  Łowczyki  Łowczyki  1259 B 

206. Kuźnica  Achrymowce  Achrymowce  1259 B 

207. Kuźnica  Pawłowicze  Pawłowicze  1259 B 

208. Kuźnica  Mieleszkowce  Mieleszkowce  1257 B 

209. Kuźnica  Mieleszkowce  Mieleszkowce Kol.  1257 B 

210. Kuźnica  Kowale - Kolonia Kowale - Kolonia  1257 B 

211. Szudziałowo  Nowinka  Nowinka  1289 B 

212. Szudziałowo  Boratyńszczyzna  Boratyńszczyzna  1289 B 

213. Szudziałowo  Kozłowy Ług  Kozłowy Ług  1289 B 

214. Szudziałowo  
Słójka - 

Borowszczyzna  
Słójka - Borowszczyzna  1289 B 

215. Szudziałowo  Nowy  Ostrów  Nowy  Ostrów (km 0+270 - przy posesji Nr 25), str. L 1276 B 

216. Szudziałowo  Sosnowik  Sosnowik  1276 B 

217. Szudziałowo  Sukowicze  Sukowicze  1275 B 

218. Szudziałowo  Harkawicze  Harkawicze  1275 B 

219. Szudziałowo Pierożki Pierożki (km 1+945 - przy posesji Nr 27), str. L 1275 B 

220. Szudziałowo  Szudziałowo  Szudziałowo  1278 B 

221. Szudziałowo  Szudziałowo  Szudziałowo PGR 1278 B 

222. Szudziałowo Ostrów Północny Ostrów Północny (50 m przed skrzyż. z DW 676) 1278 B 

223. Szudziałowo  Ostrów Północny  Ostrów Północny  1278 B 

224. Szudziałowo  Ostrów Północny  Ostrów Pn. (cerkiew kier. Górany) 1278 B 

225. Szudziałowo Wierzchlesie Wierzchlesie, przy posesji nr 22, str. L 1291 B 

226. Szudziałowo  Podłaźnisko  Podłaźnisko  1291 B 

227. Szudziałowo  Łaźnisko  Łaźnisko  1291 B 

228. Szudziałowo  Łaźnisko  Obręb Suchy Gród (km 10+080 - Łaźnisko Nadleśnictwo), str. P 1291 B 

229. Szudziałowo  Wierzchlesie  Wierzchlesie, naprzeciwko posesji nr 47, str. P  1292 B 

230. Szudziałowo  Wierzchlesie  Wierzchlesie, przy posesji nr 87, str. P 1292 B 

231. Szudziałowo  Wojnowce  Wojnowce  1268 B 

232. Szudziałowo  Wojnowce  Wojnowce (km 14+370 - przy posesji nr 8), str. P 1268 B 

233. Szudziałowo  Zubrzyca Wielka  Zubrzyca Wielka  1268 B 

234. Szudziałowo  Zubrzyca Wielka  Zubrzyca Wielka (km 15+300 - przy posesji nr 8), str. P 1268 B 

235. Szudziałowo  Zubrzyca Mała Zubrzyca Mała 1268 B 

236. Szudziałowo  Miszkieniki  Miszkieniki  1268 B 

237. Szudziałowo  Babiki  Babiki  1268 B 

238. Szudziałowo  Szczęsnowicze  Szczęsnowicze  1268 B 

239. Szudziałowo  Knyszewicze  Knyszewicze  1268 B 

240. Szudziałowo  Słoja  Słoja  1268 B 

241. Szudziałowo  Słójka  Słójka  1268 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4783



242. Szudziałowo  Minkowce  Minkowce I  1273 B 

243. Szudziałowo  Minkowce  Minkowce II  1273 B 

244. Szudziałowo  Usnarz Górny  Usnarz Górny  1272 B 

245. Szudziałowo  Grzybowszczyzna  Grzybowszczyzna  1272 B 

246. Szudziałowo  Babiki  Babiki  1269 B 

247. Szudziałowo  Samogród  Samogród  1269 B 

248. Szudziałowo  Suchynicze  Suchynicze  1269 B 

249. Szudziałowo Horczaki Horczaki 1269 B 

250. Szudziałowo  Horczaki  Horczaki Dolne  1270 B 

251. Szudziałowo  Horczaki  Horczaki Górne  1270 B 

252. Korycin  Rudka  Rudka  1313 B 

253. Korycin  Szaciłówka  Szaciłówka  1313 B 

254. Korycin Nowinka 
Nowinka (w pobliżu skrzyż. z drogą gminną 103969 do wsi 

Nowinka) 
1313 B 

255. Korycin  Kolonia Szaciłówka Kolonia Szaciłówka (w pobliżu zabudowy Szaciłówka 32 1313 B 

256. Korycin  Kolonia Długi Ług Kolonia Długi Ług (przy granicy gminy Korycin i gminy Janów) 1315 B 

257. Korycin Długi Ług Długi Ług (przy posesji nr 8)  1318 B 

258. Korycin  Zakale Zakale (przy posesji nr 4) 1318 B 

259. Korycin  Dzięciołówka Dzięciołówka (przy posesji nr 8) 1318 B 

260. Korycin Łosiniec 
Kolonia Łosiniec II (przy granicy gminy Korycin i gminy  

Czarna Białostocka) 
1320 B 

261. Korycin  Wyłudy Wyłudy (przy posesji nr 24/25) 1328 B 

262. Korycin  Wyłudki Wyłudki (przy posesji 4/5) 1328 B 

263. Korycin Wyłudki Kolonia Wyłudki (przy posesji nr 10) 1328 B 

264. Korycin  Krukowszczyzna Krukowszczyzna I (przy posesji nr 34) 1358 B 

265. Korycin Krukowszczyzna Krukowszczyzna II (przy budynku OSP) 1358 B 

266. Korycin  Gorszczyzna  Gorszczyzna  1316 B 

267. Korycin  Aulakowszczyzna  Aulakowszczyzna  1316 B 

268. Korycin  Brody  Brody  1308 B 

269. Korycin  Przesławka  Przesławka  1308 B 

270. Korycin  Bombla  Bombla  1308 B 

271. Korycin  Łomy  Łomy  1308 B 

272. Korycin  Łosiniec  Łosiniec  1308 B 

273. Korycin  Ostra Góra  Ostra Góra  1307 B 

274. Korycin  Łosiniec  Łosiniec Kol.  1307 B 

275. Korycin  Długi Ług  Długi Ług  1307 B 

276. Janów  Janów  Janów  - szkoła 1307 B 

277. Janów  Trofimówka  Trofimówka  1326 B 

278. Janów  Trofimówka 
Trofimówka przy słupie nr 17 (stary sklep w m. Trofimówka)  

str. L i P 
1330B 

279. Janów Kizielany Kizielany 1326B 

280. Janów  Krasne  Krasne  1321 B 

281. Janów  Budno  Budno  1323 B 

282. Janów Kumiałka Kumiałka 1312B przy słupie nr 33 str. L i P 1312B 

283. Janów  Kuplisk  Kuplisk  1323 B 

284. Janów  Sitawka  Sitawka  1308 B 

285. Janów  Teolin  Teolin  1308 B 

286. Janów  Białousy  Białousy  1308 B 

287. Janów  Sitkowo  Sitkowo Kol.  1308 B 

288. Janów  Rudawka  Rudawka  1312 B 

289. Janów  Kładziewo  Kładziewo  1303 B 

290. Janów  Trzcianka  Trzcianka I  1303 B 

291. Janów Chorążycha DP 1307B przy posesji nr 18a ul. Białostocka m. Janów  str. P 1307B 

292. Janów  Trzcianka  Trzcianka II  1303 B 

293. Janów Nowy Janów 
1307B ul. Białostocka m. Janów 30 m. przed skrzyżowaniem do 

m. Nowy Janów str. P 
1307B 

294. Janów Przystawka 
DP 1307B naprzeciwko wiaty przystankowej przy posesji nr. 15 

str. L i P 
1307B 

295. Janów Giełozicha 
Przy DP 1312B przy słupie nr. 3 str. P, przy drogowskazie 

zielonym „Giełozicha” 
1312B 

296. Suchowola - miasto  Dryga  Dryga  1335 B 

297. Suchowola - miasto  Chodorówka Nowa  Chodorówka Nowa  1334 B 

298. Suchowola - miasto  Jatwieź Duża  Jatwieź Duża  1350 B 

299. Suchowola - miasto  Jatwieź Mała  Jatwieź Mała  1350 B 

300. Suchowola - miasto  Dubasiewszczyzna  Dubasiewszczyzna  1326 B 

301. Suchowola - miasto  Chodorówka Stara  Chodorówka Stara  1326 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4783



302. Suchowola - miasto  Dryga  Dryga  1326 B 

303. Suchowola - miasto  Nowe Stojło  Nowe Stojło  1326 B 

304. Suchowola - miasto Zgierszczańskie Zgierszczańskie (km. 1+770), str. L 1332 B 

305. Suchowola - miasto  Wólka  Wólka  1332 B 

306. Suchowola - miasto  Wólka  Po prawej stronie DP nr 1332B we wsi  Wólka przy posesji nr 6 1332 B 

307. Suchowola - miasto  Olszanka  Olszanka  1332 B 

308. Suchowola - miasto  Okopy  Okopy  1337 B 

309. Suchowola - miasto  Brukowo  Brukowo  1337 B 

310. Suchowola - miasto  Czerwonka  Czerwonka I  1337 B 

311. Suchowola - miasto  Czerwonka  Czerwonka II  1337 B 

312. Suchowola - miasto  Bachmackie - Kolonie  Bachmackie - Kolonie 1321 B 

313. Suchowola - miasto  Grodzisk  Grodzisk  1342 B 

314. Suchowola - miasto  Kiersnówka  Kiersnówka  1342 B 

315. Suchowola - miasto  Pokośno  Pokośno  1336 B 

316. Suchowola - miasto  Pokośno  
Po prawej stronie DP nr 1336B Olszanka -Czerwonka  

(przy  zjeździe do posesji Pokośno 64) 
1336 B 

317. Suchowola - miasto  Kolonia Pokośno 
Po lewej stronie DP nr 1336B (200 m przed skrzyż. z DW nr 670) 

przy wjeździe do posesji Kol. Pokośno 77 
1336 B 

318. Suchowola - miasto  Chmielówka  Chmielówka  1343 B 

319. Suchowola - miasto  Chmielniki  Chmielniki  1341 B 

320. Suchowola - miasto  Grodzisk 
Po lewej stronie DP nr 1341B (ok. 150 m przed skrzyż. z DW 

nr 670 za wjazdem do posesji Grodzisk 26) 
1341 B 

321. Suchowola - miasto  Horodnianka  Horodnianka  1347 B 

322. Suchowola - miasto  Podostrówek  Podostrówek  1349 B 

323. Suchowola - miasto  Ostrówek  Ostrówek  1349 B 

324. Suchowola - miasto  Ciemne  Ciemne  1349 B 

325. Suchowola - miasto  Trzyrzecze  Trzyrzecze  1335 B 

326. Suchowola - miasto Trzyrzecze  
Po lewej stronie DP nr 1335B Trzyrzecze - Dryga (przy stacji 

transformatorowej ok. 100 m za skrzyż. z DK nr 8) 
1335 B 

327. Suchowola - miasto Dryga 
Po prawej stronie DP nr 1335B we wsi Dryga (przy remizie 

straży pożarnej) 
1335 B 

328. Suchowola - miasto  Laudańszczyzna  Laudańszczyzna  1338 B 

329. Suchowola - miasto  Okopy  Okopy  1338 B 

330. Suchowola - miasto  Chlewisk Dolny  Chlewisk Dolny  1337 B 

331. Suchowola - miasto  Domuraty  Domuraty  1340 B 

332. Suchowola - miasto  Kiersnówka  Kiersnówka  1342 B 

333. Suchowola – miasto Kopciówka 
Przy skrzyżowaniem DP 1321B, 1332B i DG 30 m przed 

skrzyżowaniem na DP 1321B str. P 
1321B 

334. Suchowola – miasto Kopciówka 30 m za skrzyżowaniem DP 1321B, 1332B i DG str. L 1321B 

335. Suchowola - miasto  Kolonia Kopciówka 
Po prawej stronie DP nr 1321B Krasne – Połomin – Bagny (przy 

wjeździe do posesji nr 54) 
1321 B 

336. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Dąbrowa Białostocka ul. Małyszówka, przy działce nr 77/2, str. P 1230 B 

337. 
Dąbrowa 

Białostocka -miasto  
Osmołowszczyzna  Osmołowszczyzna, przy działce nr 80, str. P 1230 B 

338. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Osmołowszczyzna  Osmołowszczyzna Kol., przy dz. nr 312, str. L 1230 B 

339. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kamienna Stara  Kamienna Stara  1230 B 

340. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kamienna Stara Kamienna Stara (km 6+587 - przy pos. nr 1), str. P 1230 B 

341. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kamienna Stara Kamienna Stara (km 6+635), str. L 1230 B 

342. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kamienna Nowa Kamienna Nowa (km 1+790 - za skrzyż. z DG), str. P 1230 B 

343. 
Dąbrowa 

Białostocka -miasto  
Kamienna Nowa Kamienna Nowa (km 2+970 - w obrębie SP), str. P 1230 B 

344. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kamienna Nowa Kamienna Nowa (km 3+010 - w obrębie SP), str. L 1230 B 

345. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nowa Wieś  Nowa Wieś Kol.  1230 B 

346. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nowa Wieś  Nowa Wieś (km 1+630 - przy pos. nr 1), str. P 1344 B 

347. 
Dąbrowa 

Białostocka -miasto  
Nowa Wieś  Nowa Wieś (km 1+680 - przy pos. nr 3), str. L 1344 B 

348. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nowa Wieś  Nowa Wieś (km 2+200 - naprzeciwko pos. nr 23), str. L 1344 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4783



349. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nowa Wieś  Nowa Wieś (km 2+250 - przy pos. nr 26), str. P 1344 B 

350. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Harasimowicze  Skrzyż z drogą gminną do Dąbrowy Białostockiej  1245 B 

351. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Harasimowicze  Harasimowicze  1245 B 

352. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Harasimowicze  Harasimowicze Kol. (1 km za Harasimowiczami) 1247 B 

353. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kropiwno  Kropiwno Kol. (800 m przed Kropiwnem) 1247 B 

354. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kropiwno  Kropiwno  1247 B 

355. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Szuszalewo  Szuszalewo  1247 B 

356. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Jaczno Jaczno (km 0+430 - przy pos. nr 22), str. P 1247 B 

357. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Jaczno Jaczno (km 0+480 - przy świetlicy wiejskiej), str. L 1247 B 

358. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Ostrowie  Ostrowie  1248 B 

359. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Dąbrowa Białostocka  

Dąbrowa Białostocka, ul. 1000 – lecia P.P., przy ZS  

w Dąbrowie Białostockiej, str. P 
1253 B 

360. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Dąbrowa Białostocka  

Dąbrowa Białostocka, ul. 1000 – lecia P.P., na granicy posesji 

nr 33 i 33A, str. L 
1253B 

361. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Dąbrowa Białostocka  Dąbrowa Białostocka, ul. 1000 – lecia P.P., przy cmentarzu, str. P 1253 B 

362. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Stock  Stock  1253 B 

363. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Różanystok  Różanystok  1253 B 

364. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Różanystok  Różanystok (PKP)  1253 B 

365. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nierośno  Nierośno Kol. (800 m przed DW nr 673) 1253 B 

366. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Reszkowce  Reszkowce, przy posesji nr 49 (przy działce nr 297/1),  str. L  1253 B 

367. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Reszkowce  Reszkowce, przy posesji nr 47 (przy działce nr 295), str. P  1253 B 

368. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Reszkowce  

Reszkowce (Szkoła Podstawowa), przy posesji nr 23 (przy 

działce nr 98), str. L 
1253 B 

369. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Reszkowce  

Reszkowce (Szkoła Podstawowa), naprzeciwko posesji nr 23 

(przy działce nr 111/1), str. P 
1253 B 

370. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Reszkowce  

obręb Reszkowce (km 15+250) - przy pos. nr 12 (przy działce 

nr 101/1), str. P 
1253 B 

371. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Reszkowce  

obręb Reszkowce (km 15+300) - przed skrzyż. z DP nr 1303B 

(przy działce nr 88/2), str. L 
1253 B 

372. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Różanystok  Różanystok  Kol. (300 m za torami) 1254 B 

373. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Brzozowo  Brzozowo  1254 B 

374. 
Dąbrowa 

Białostocka -miasto 
Brzozowo - Kolonia 

Po lewej stronie DP nr 1254 B (150 m od skrzyżowania  

z dr. gminną przy posesji nr 15 kol. Brzozowo) 
1254 B 

375. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Brzozowo - Kolonia  Brzozowo - Kolonia (2000 m za Brzozowem) 1254 B 

376. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Suchodolina  Suchodolina  1254 B 

377. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto 
Suchodolina  

Po prawej stronie DP nr 1254B (30 m od wjazdu na posesję 

szkoły w Suchodolinie) 
1254 B 

378. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Sławno  Sławno  1254 B 

379. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Jałówka  Jałówka  1254 B 

380. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto 
Jałówka  

Po prawej stronie DP nr 1254B (przy kościele parafialnym 

w Jałówce) 
1254 B 

381. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Grodziszczany  Grodziszczany  Kol.  1255 B 

382. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Grzebienie-Kolonia Grzebienie - Kolonia  1255 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4783



383. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Grzebienie  Grzebienie  1255 B 

384. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Sadowo  

Sadowo Kol., obok wjazdu na posesję nr 47 (przy działce nr 102), 

str. L 
1303 B 

385. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Sadowo  Sadowo Kol. przy działce nr 42, str. P 1303 B 

386. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Sadowo  Sadowo, przy posesji nr 6 (przy działce nr 80), str. L 1303 B 

387. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Sadowo  Sadowo, przy posesji nr 8 (przy działce nr 134), str. P 1303 B 

388. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nowinka  Nowinka, przy działce nr 20, str. L 1303 B 

389. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nowinka  Nowinka, przy działce nr 42, str. P 1303 B 

390. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Bity Kamień  Bity Kamień, przy działce nr 42/1, str. L 1303 B 

391. 
Dąbrowa 

Białostocka – miasto 
Bity Kamień Bity Kamień, przy działce nr 70/1, str. P 1303 B 

392. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Zwierzyniec Wielki  Zwierzyniec Wielki  1321 B 

393. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Lewki  Lewki 1321 B 

394. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Bagny  Bagny  1321 B 

395. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Bagny  Bagny, (skrzyż. z DP nr 1322B)  1321 B 

396. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Jałówka  Jałówka Kol. (1000 m za Jałówką)  1321 B 

397. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Wiązówka Wiązówka (km 4+365 - przy pos. nr 5), str. P 1322 B 

398. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Wiązówka Wiązówka (km 4+415 - przy pos. nr 7a), str. L 1322 B 

399. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Wesołowo Wesołowo (km 5+735 - przy dz. Nr 22/2), str. P 1322 B 

400. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Wesołowo Wesołowo (km 5+765 - przy dz. Nr 8/2), str. L 1322 B 

401. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Małowista  Małowista Kol. (800 m przed Małowistą) 1340 B 

402. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Małowista  Małowista  1340 B 

403. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Zwierzyniec Wielki  Zwierzyniec Wielki (szkoła)  1340 B 

404. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Zwierzyniec Mały  Zwierzyniec Mały  1340 B 

405. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Zwierzyniec Mały  Zwierzyniec Mały (skrzyż z DP nr 1342B)  1340 B 

406. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Miedzianowo  Miedzianowo  1340 B 

407. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Miedzianowo  Miedzianowo (skrzyż. z DP nr 1344B) 1340 B 

408. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Pięciowłóki  Pięciowłóki  1342 B 

409. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Lewki  Lewki  1342 B 

410. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Olsza  Olsza  1342 B 

411. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Olsza  Olsza (skrzyż z DP nr 1340B)  1342 B 

412. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Kuderewszczyzna  Kuderewszczyzna  1345 B 

413. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Hamulka  Hamulka  1345 B 

414. 
Dąbrowa 

Białostocka – miasto 
Dąbrowa Białostocka ul. E.J. Godlewskiego 68 przy posesji nr 68 str. .L i P 2308B 

415. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Dąbrowa Białostocka 

Dąbrowa Białostocka – ul. Plac Kościuszki, (naprzeciwko parku 

miejskiego - działka nr 656), str. P 
2114 B 

416. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Dąbrowa Białostocka 

Dąbrowa Białostocka – ul. Jasionówka (naprzeciwko posesji 

nr 80), str. L 
2114 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4783



417. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Dąbrowa Białostocka Dąbrowa Białostocka – ul. Jasionówka (przy posesji nr 96), str. P 2114 B 

418. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Brzozowo Brzozowo (obok posesji nr 31A), str. L 2114 B 

419. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Brzozowo Brzozowo (naprzeciwko posesji nr 33), str. P 2114 B 

420. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Krugło Krugło (przy słupie nr 23/1), str. L 2114 B 

421. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Krugło Krugło (przy posesji nr 20), str. P 2114 B 

422. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nierośno Nierośno ( przy posesji nr 32), str. L 2114 B 

423. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Nierośno Nierośno (przy posesji nr 35a), str. P 2114 B 

424. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Łozowo Łozowo (50 m od posesji nr 11), str. L 2114 B 

425. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Łozowo Łozowo (naprzeciwko posesji nr 11), str. P 2114 B 

426. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Mościcha Mościcha (na granicy posesji nr 12 i 13), str. L 2114 B 

427. 
Dąbrowa 

Białostocka - miasto  
Mościcha Mościcha (przy posesji nr 14), str. P 2114 B 

428. Nowy Dwór  Ponarlica  Ponarlica  1240 B 

429. Nowy Dwór  Ponarlica  Ponarlica (1300 m za skrzyż. w Ponarlicy) 1240 B 

430. Nowy Dwór  Ponarlica  200 m przed skrzyż z DP nr 1243B  1240 B 

431. Nowy Dwór  Ponarlica  Ponarlica (100 m za skrzyż z DP nr 1243B) 1240 B 

432. Nowy Dwór  Ponarlica  Ponarlica (200 m przed skrzyż z drogą gminną do Chilmon) 1240 B 

433. Nowy Dwór  Dubaśno  Dubaśno  1240 B 

434. Nowy Dwór  Dubaśno Dubaśno, naprzeciwko posesji nr 60 (przy dz. nr 84), str. L 1240 B 

435. Nowy Dwór Dubaśno Dubaśno, przy posesji nr 60 (przy dz. nr 83), str. P 1240 B 

436. Nowy Dwór  Sieruciowce  Sieruciowce  1243 B 

437. Nowy Dwór  Bobra Wielka  Bobra Wielka  1243 B 

438. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór 1243 B 

439. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór  1249 B 

440. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór (przy Zakładzie Komunalnym) 1249 B 

441. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór (skrzyż. do wsi Synkowce)  1249 B 

442. Nowy Dwór  Plebanowce  Plebanowce Kol.  1249 B 

443. Nowy Dwór  Plebanowce  Plebanowce (skrzyż z drogą gminną do wsi Plebanowce) 1249 B 

444. Nowy Dwór  Kudrawka  Kudrawka  1249 B 

445. Nowy Dwór Butrymowce 1251B przy posesji 2 str. L i P 1251B 

446. Nowy Dwór  Nowy Dwór  Nowy Dwór (ogrodniki) 1256 B 

447. Nowy Dwór Chorużowce Chorużowce DP 1240B przy posesji 49a, str. L i P 1240B 

448. Nowy Dwór Jaginty Jaginty DP 1244B przy posesji 55 str. L i P 1244B 

449. Nowy Dwór Koniuszki DP 1243B, przy posesji nr. 19 i przy posesji nr.43 str. L i P 1243B 

450. Sidra  Siderka  Siderka (przed skrzyż. z drogą gminną do wsi Szostaki) 1249 B 

451. Sidra  Siderka  Siderka (skrzyż. z drogą gminną do wsi Szostaki) 1249 B 

452. Sidra  Siderka  Siderka (przy kościele) 1249 B 

453. Sidra  Potrubowszczyzna  Potrubowszczyzna  1249 B 

454. Sidra  Sidra  Sidra (przy Urzędzie Gminy) 1249 B 

455. Sidra  Sidra  Sidra (za skrzyż. z DP nr 1261B) 1249 B 

456. Sidra Krzysztoforowo Krzysztoforowo (skrzyż. Z DP nr 1260B) 1256 B 

457. Sidra  Wandzin  Wandzin (skrzyż. z drogą gminną do wsi Podsutki)  1259 B 

458. Sidra  Kniaziówka  Kniaziówka (skrzyż. z drogą gminną do wsi Podsutki) 1259 B 

459. Sidra  Staworowo  Staworowo  1259 B 

460. Sidra  Staworowo  Staworowo Kol. (200 m za wsią)  1259 B 

461. Sidra  Zalesie  Zalesie  1259 B 

462. Sidra  Zalesie  Zalesie Kol. (1000 m za wsią Zalesie) 1259 B 

463. Sidra  Staworowo  Staworowo Kol. (1000 m za skrzyż. z DP nr 1259B) 1260 B 

464. Sidra  Bierniki  Bierniki  1260 B 

465. Sidra  Jurasze  Jurasze  1261 B 

466. Sidra  Śniczany  Śniczany  1261 B 

467. Sidra  Racewo  Racewo (PKP)  1261 B 

468. Sidra Romanówka Kol. 
Romanówka Kol., 1 km przed Romanówką (przy działce nr 4), 

str. P 
1303 B 

469. Sidra Romanówka Kol.  
Romanówka Kol., 1 km przed Romanówką (przy działce nr 3/2), 

str. L 
1303 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4783



470. Sidra Romanówka 
Romanówka, naprzeciwko słupa nr 19 (przy działce nr 142/2),  

str. P 
1303 B 

471. Sidra Romanówka Romanówka, przy słupie nr 19 (przy działce nr 144), str. L 1303 B 

472. Sidra Holiki Holiki, przy posesji nr 10 (przy działce nr 112), str. L 1303 B 

473. Sidra Holiki Holiki, przy posesji nr 9A (przy działce nr 78), str. P 1303 B 

474. Sidra Nowinka Nowinka (Szkoła Podstawowa)  przy działce nr 132/3, str. L 1303 B 

475. Sidra Nowinka Nowinka (Szkoła Podstawowa)  przy działce nr 124, str. P 1303 B 

476. Sidra Majewo Majewo, 100 m przed cmentarzem (przy działce nr 42), str. L 1303 B 

477. Sidra  Majewo Majewo, naprzeciwko cmentarzem (przy działce nr 130/2), str. P 1303 B 

478. Sidra Chwaszczewo Chwaszczewo, przy posesji nr 15 (przy działce nr 105), str. L 1303 B 

479. Sidra Chwaszczewo Chwaszczewo, przy posesji nr 13A (przy działce nr 38), str. P 1303 B 

480. Sidra  Jałówka  Jałówka  1323 B 

481. Sidra  Słomianka Słomianka (przy posesji nr 19a), str. L 2114 B 

482. Sidra  Słomianka Słomianka (100 m przed posesją nr 15a), str. P 2114 B 

483. Sidra  Bierwicha Bierwicha (naprzeciwko posesji nr 39), str. L 2114 B 

484. Sidra  Bierwicha Bierwicha (naprzeciwko posesji nr 3), str. L 2114 B 

485. Sidra  Siekierka – Bierwicha 
na granicy wsi Siekierka – Bierwicha, (obok posesji nr 54A),  

str. P  
2114 B 

486. Sidra  Siekierka Siekierka, (przy posesji nr 15), str. L 2114 B 

487. Sidra Siekierka Siekierka, (przy posesji nr 12), str. P 2114 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/193/2025 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH DLA 

OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB 

W PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych w załączniku nr 1, których właścicielem jest Powiat 

Sokólski, zlokalizowanych przy drogach powiatowych, zarządzanych przez Zarząd Powiatu Sokólskiego, mogą 

korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu 

publicznego. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

3. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

4. Wykonanie manewru zawracania i parkowanie może odbywać się jedynie w miejscach do tego 

wyznaczonych. 

5. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4783


		2025-11-25T13:02:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




